
На основу члана 22. став 1. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС" број124/2012, 14/2015 и 68/2015) и 
Правилника о садржини акта којим се ближе уређује поступак јавне 
набавке унутар наручиоца („Службени гласник РС” број 83/2015), 
Управни одбор Института за кардиоваскуларне болести Војводине на 
седници одржаној дана 31.8.2017. године, донео је 

 

 

ПРАВИЛНИК 
о изменама и допунама Правилника о ближем уређивању 

поступка јавне набавке 

 

Члан 1. 
 

У Правилнику о ближем уређивању поступка јавне набавке, у члану 7. 
после става 2. додаје се нови став 3. који гласи: 
 
„У случају планирања поступака јавних набавки са циљем закључења 
оквирних споразума за санитетски медицински, лабораторијски, 
уградни медицински материјал и лекове, план јавне набавке не мора 
бити усаглашен са финансијским планом наручиоца, до момента 
закључења уговора о јавној набавци или наруџбенице, који морају 
бити усаглашени са финансијским планом наручиоца.“ 
 
Досадашњи став 3. сада постаје став 4. 

 
Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на 
огласној табли Института. 
  
 
ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 
Др Александар Јовановић, с.р.                                                                            
 

 

Правилник је објављен на огласној табли и у електронском облику на 
интернет страници Института за кaрдиоваскуларне болести 
Војводине дана 31.8.2017. године. 


